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g5 Resolucion Administrativa

Lima,.0.2..de. 0)icombng....de 20.25.

VISTO:

El Oficio Circular N° 074-2017-DG-DIGEP/MINSA y Nota Informativa N° 426-2025-ECA-OP-HNDM, sobre liquidacion de
pago de Guardias Hospitalarias Efectivas a los Residentes de Plaza Libre, contratados para laborar en el Hospital Nacional "Dos de
Mayo", correspondiente al mes de Noviembre 2025;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolucion Ministerial N° 573-92-SA/DM, se aprueba el Reglamento de Administracion de Guardias
Hospitalarias para el Personal Asistencial de los Establecimientos del Ministerio de Salud, el que establecen normas, procedimientos,
programacion, ejecucion, supervision, control y pago de las guardias, alos servidores nombrados y quienes se encuentran contratados
en plazas organicas presupuestadas por la modalidad de reemplazo; la forma y procedimientos para el pago de la remuneracion
compensatoria por Guardias Hospitalarias;

Que, por Resolucion Directoral N° 030-93-SA-P, fue aprobada la Directiva Administrativa N° 02-DEP-92, “Normas
Complementarias del Reglamento de Administracion de Guardias Hospitalarias para el Personal Asistencial del Ministerio de Salud”:

Que, el Articulo 17° Literal ¢) inciso 3 del Regiamenio del Sistema Nacional del Residentado Médico, aprobado por
Resolucion Suprema N° 002-2006-SA, establece el numero de guardias hospitalarias para efectos de la docencia en servicio
mensuales no debe exceder de 10;

Que, el Articulo 25° del Reglamento de la Ley del Trabajo Medico, aprobado por el Decreto Supremo N° 024-2001-SA,
establece la base de calculo en funcion a la remuneracion principal para el pago de la guardia hospitalaria;

Que, de acuerdo al Decreto Supremo N° 232-2017-EF, que fija el monto de la entrega economica del servicio de guardia en
el marco del Decreto Legislativo N° 1153.

WO PE Que, es proposito de la Institucion contribuir y cumplir las disposiciones, con eficiencia, eficacia y oportunidad, cautelando
é&;‘&oﬂg‘ <. ¥as normas que regulan la administracion de los servicios publicos dentro del marco de la politica de transparencia y ética de la funcion
s3 g 2 “bliblica;
L2 N3 3 < ‘ ‘ , : i ‘
a?«/cf - 5 Estando a lo informado por el Coordinador del Equipo de Control de Asistencia de la Oficina de Personal del Hospital
> & Nacional "Dos de Mayo"; y,

-

De conformidad con el Decreto Legislativo N° 1153, Decreto Supremo 233-2013/EF, Decreto Supremo 011-2013/SA: Texto
Unico Ordenado de Ley N° 27444 - Ley de Procedimiento Administrativo General: Ley N° 32185- Ley de Presupuesio del Sector
Publico para el Afio Fiscal 2025; en uso de las facultades conferidas en el Manual de Organizacion y Funciones de la Oficina de
Perscnal del Hospital Nacional “Dos de Mayo', aprobado por Resolucion Directoral N° 0516-2010/D/HNDM; y de acuerdo con fa
Resolucion Ministerial N°® 002-2025/MINSA, que delega a las Oficinas de Recursos Humanos o quienes hagan sus veces, Jas
facultades de emitir actos administrativos para formalizar acciones de personal;

SE RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Reconocer y autorizar el pago de la remuneracion por Guardias Hospitalarias Efectivas, por la suma de

Ciento Treinta y Cuatro Mil Cuatrocientos Cincuenta y Ocho con 48/100 Soles (S/.134,458.48), a los Residentes de Plaza Libre,
contratados para laborar en esta Dependencia, correspondientes al mes de Noviembre 2025, y que a continuacion se indica:

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO NIVEL GD GDF GN GNF TOTALS/.
ACUNA CARBAJAL GIANNINA MED. RESIDENTE 3ER ANO 1 1 0 3 ik 615.84

ALARCON MOREYRA LESLIE MARIA DEL SOL MED. RESIDENTE 3ER ANQ 1 1 0 4 0 557.18
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APELLIDOS Y NOMBRES

ALCANTARA VILLANUEVA GIAN FRANCO
ALDEA VIGO VICTOR ALEJANDRO

ALIAGA MEDINA FREDY OMAR

ALONZO CHACCHI SANDRA VALERIA
ANTEPARRA GRANADOS MARTIN EDUARDO
APONTE VILLACORTA MARIA ELIZABETH
ARANDA REYES JUAN JESUS HUMBERTO
ARANGO GUADANA LUIS JEAN PIERRE
AREVALO CUCHO GOLBERT ALBERTO
ARIAS SULCA IRENE LISSETTE
ARRUNATEGUI SALAS GIULIANA

BALBIN MACEDO MILAGROS MIRELLA
BARBOZA OSORIO ARNALDO ANDRE
BAUTISTA CONDORI XIOMARA MILUSKA
BELLIDO ZAPATA ADRIANA VALERIA
BENITO CHAVEZ JOHNATAN ARTURO
BENITO CONDQR BRIAM CRISTIAM
BERROCAL MONTEJO ODALIZ ALEJANDRA
BLANCO PEREZ DAVIANA GABRIELA
BOLANOS TRUJILLO GIANCARLO HARRISON
BORDA MURNOZ YANINE

BRIONES ALBAN EDUARDO JOSOMAR
CABANILLAS CASTILLO MIGUEL ANGEL
CABRERA BOCANEGRA KAREN STEPHANI
CABRERA FUENTES MILAGRITOS BELERMINA
CALCINA SANCHEZ JOHANN ALEXIS
CALDERON FLORES ANGEL VICTOR JUAN
CAMPOVERDE CUEVA CELIDE

CARDENAS POLAR MIREYA KORI
CARRANZA ALVAREZ RAMIRO

CASARNE QUISPE GISELA

CASTILLO TORRES KARLA FIORELA
CASTRO SANCHEZ DIEGO RAUL

CHANG LINARES ISABEL ALEXANDRA
CHAVEZ CASTRO WINNI FIORELLA
CHAVEZ FERIA STEPHANY SAMANTHA
CHIA POLICARPO BARBARA LIUVA
CHINCHON PERA DENIZ THALIA
CHIPANA NUNEZ ITALO CELINO

CHIRA BARDALES ALONDRA STEFANY
CHOQUE ALAVE XINA KIMBERLY
CHOQUE VALDIVIA SAMMY ELIZABETH
CIEZA ARAMBULO LUIS FERNANDO
CONCHA CORNEJO JORGE MANUEL
CONCHOY LINO CLENDY ZARIBEL
CONDOR BENDEZU CARLOS ALEXANDER
CONTRERAS SOTOMAYOR SHAMIR JOHNNY
COPA CUCHAPARI YELTSIN REYNALDO
CORDERQ DAVILA ELIANA MIRELLA
CORDOVA BRIONES YOHANA CONSUELO
CORONEL ARIAS SEBASTIAN

CORTEZ ALZAMORA JORGE SEBASTIAN
COTRINA CRUZ LUCY BRYDHY

CRUZ BARREDA XIMENA GABRIELA

CRUZ PALAS LILIANA ELIZABETH

CUADRA CAMPOS MARIA DEL CARMEN ISABEL
CUBA ARROYO MITZY MIREYA

CUEVA VARGAS MARGARITA VICTORIA
CULQUICONDOR SALAZAR ROMMEL ESTEBAN
UYUCHE VEGA GABRIELA STEPHANNY
DAVILA ASCORRA LUIS MIGUEL
DELGADO HUAMAN ZOILA GRACE
ESCALANTE GAVILANES JAVIER ENRIQUE
ESQUIVEL RUIZ ELIANE EDITH

FERRO TINIPUCLLA OSCAR JAIME

FIESTAS CORDOVA JESSENIA

FLORES ANGELES MIGUEL ANGEL

FLORES BALDEON PAOLA YESSICA
FLORES GARCIA DIEGO ENRIQUE

FLORES GAVINO ALDO PAUL

FLORES GOMEZ KAREN STEFANY

FLORES GONZALES PAMELA DAJANA
FRANCIA VILLANUEVA ORIANA CAROLINA
GAMBOA OROZCO MARTIN ALONSO

CARGO

MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.

RESIDENTE 3ER ANC
RESIDENTE 3ER ANC
RESIDENTE 3ER ARC
RESIDENTE 2D0 ARNQ
RESIDENTE 1ER ANC
RESIDENTE 1ER ANC
RESIDENTE 1ER ANC
RESIDENTE 200 ANO
RESIDENTE 3ER AR
RESIDENTE 2D0 ANO
RESIDENTE 2D0 AND
RESIDENTE 200 AND
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER ARO
RESIDENTE 5TO ANQ
RESIDENTE 3ER ANQ
RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 3ER ANQ
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER ARQ
RESIDENTE 3ER ANO

. RESIDENTE 1€R ANO

RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 1ER ARO
RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 2DO ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 200 ANO
RESIDENTE 2DO ANO
RESIDENTE 200 ARO
RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 3ER ANO

. RESIDENTE 200 ARNO

RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER ARO
RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 1ER AND
RESIDENTE 2DO ANO
RESIDENTE 3ER AND
RESIDENTE 2D0O ANO
RESIDENTE 200 ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 2D0O ANO
RESIDENTE 5TO ANO
RESIDENTE 200 ARO
RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER AND
RESIDENTE 1ER AND
RESIDENTE 3ER AND
RESIDENTE 1ER AND
RESIDENTE 1ER AND
RESIDENTE 1ER AND
RESIDENTE 1ER AND
RESIDENTE 1ER AND
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 3ER AND
RESIDENTE 2D0 ARO
RESIDENTE 200 ARO
RESIDENTE 1ER AND
RESIDENTE 1ER AND
RESIDENTE 200 ARO
RESIDENTE 3ER AND
RESIDENTE 200 ARO
RESIDENTE 2D0 ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 200 AfIO
RESIDENTE 1ER AND

NIVEL
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1
1
0
1
1
3
0
0
1
0
0
1
2
1
1
0
0
0
0
¥
0
0
4
0
0
0
1
1
0
1
1
1
4
2
0
0
0
2
0
0
2
0
0
0
0
2
1
0
2
1
0
0
0
0
0
1
0
0
1
1
0
0
1
1
0
1
5
2
0
1
1
1
0
0

TOTALS/.
645.16
703.82
586.50
645.16
645.16
791.81
557,19
498.55
645.16
586.50
557.19
733.15
703.82
674.49
557.20
498.54
439.89
557.18
557.19
586.52
435.90
469.20
703.84
469.20
557.18
615.83
674.49
645.16
468.20
586.52
674.49
645.16
821.14
73315
586.50
439.90
645.16
703.82
586.50
557.18
703.82
557.18
586.50
645.16
469.20
703.82
615.84
435.90
703.82
586.52
322.58
527.86
439.90
586.50
586.51
645.16
557.19
586.51
557.20
498.54
469.22
615.83
586.52
703.82
586.51
73315
879.80
762.48
557.19
615.84
586.52
615.84
469.21
351.90
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Ministerio
de Salud

HOSPITAL NACIONAL
“DOS de MAYO"

APELLIDOS Y NOMBRES
GARCIA ALCOREZA KATHERINE PAMELA THALIA
GENTE FLORES LUCIA CLAUDIA
GOMERO PENA ASLLEY KATTICSA
GONZALES PAREDES MARIELA TESSY
GONZALES RAFAEL DIANA
GONZALEZ ROJAS ROSASLID JOSE
GRADOS VERA WALTER RODRIGO
GUANILO YALICO MILAGROS DEL PILAR
GUTIERREZ ARAUJO VIANCA STEPHANY
GUTIERREZ CONDORI RAFAEL
GUTIERREZ TARRILLO VICTOR EDUARDO
HERNANDEZ OVIEDO GERSON STWARD
HERNANDEZ RIOS OSCAR ALEXANDER BRAULIO
HIDALGO CARO ANGELY NIKOL
HUAHUACHAMPI ORUE BERENICE
HUALLPA ANGULO ALESSANDRA JEANINE
HUALPA PINTO PEDRO LEOPOLDO
HUANCA HUAMPO GARY FERNANDO
HUAROTO PACHAS JEAN PIERRE
HUERTAS CANANI MANUEL ARMANDO
HUILLCA MAMANI YASMIN KATHERIN

" HURTADO HUAMAN MAYK PERCY
HURTADO SEVILLANO JUAN CARLOS
HURTADO VILA ANGEL LUIGUI
JARA ROBLES CRISTHIAN LENY
JIMENEZ CABEZUDO CARLOS ALONSO
KIKUKAWA POMA KRISTH YURIKO
LANDAZURI MUJICA MARIANA BERENGERE
LAURA RAMOS LESLIE STEFANY
LEZAMA QUINTERO HAYLEN ANDREA DEL CARMEN
LIVIA UGARTE NATALY YOMIRA
LOPEZ PILCO KIMBERLY RUTH
LOPEZ RUIZ ALEJANDRA JIMENA
LORA SOTO BRYAM ANDREW
LOYOLA LOPEZ ROSSMERY KATHERINE
LOZA QUISPE ANTHONY JHONATAN
LOZANO LOPEZ ANDREINA DONA
LUNA RAMIREZ CESAR ADOLFO
LUQUE APAZA SANDRQ
MACHAHUAY HUARCAYA EDWIN YEANPIERRE
MALLQUI ADAUTO PAMELA OLIMPIA
MAMANI CALAMANI YHAMELI VANIA
MAMANI VILCA NOHEMI STEFANY
MAMLOUK CABRERA TAREK HESHAM
MANYA PARI NICOLE GUADALUPE
MARIN GARAUNDO EILEEN ALEXANDRA
MARTINEZ ESPINOZA ABRAHAM JOSE
MEDINA MENDEZ MARIA GUADALUPE
MENACHO MINCHOLA EDUARDO ANTONIO
MENDIETA CARDENAS FABIOLA LISSETH
MENDOZA CHAVEZ RICARDO

CARGO

MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.

MED

MED

MED

MED

RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 3€ER ARNO

. RESIDENTE 2DO ANO
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.

RESIDENTE 200 ANO
RESIDENTE 2D0 ANO
RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 5TO ANO
RESIDENTE 200 ANO
RESIDENTE 1ER ARO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER ARNO
RESIDENTE 3ER ANO

- RESIDENTE 2DO ANO
. MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.

RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 3ER ARO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER ANQ
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER ARO
RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 5TO ANO
RESIDENTE 2ER ARO
RESIDENTE 1ER ANO

. RESIDENTE 1ER ANO
MED.
MED.
MED.
MED.

RESIDENTE 3ER ARNO
RESIDENTE 1ER ARO
RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 200 ARNO

. RESIDENTE 1ER ANO
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.

RESIDENTE 200 ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 2D0 ANO
RESIDENTE 2D0 AfNO
RESIDENTE 3€R ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER ANQ
RESIDENTE 1ER ANQ
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 3ER ARO
RESIDENTE 2D0 ANO
RESIDENTE 1ER ARO
RESIDENTE 1ER ANOQ
RESIDENTE 2D0 ANO
RESIDENTE 200 ANO
RESIDENTE 3ER ARO
RESIDENTE 2D0O ANO

NIVEL

1
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TOTALS/.
557.20
557,19
645.16
645.16
557,18
498.54
674.49
586.50
645.16
615.84
586.50
615.84
410.56
674.49
322.58
586.50
615.85
557.19
645.16
498.54
615.84
615.84
762.48
703.82
586.51
381.24
557.18
586.52
703.82
733.15
703.82
645.16
674.49
645.17
498.54
645.16
293.26
645.16
645.16
645.17
557.20
703.82
586.52
645.16
703.82
703.82
557.20
762.48
674.49
586.50
557.18
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APELLIDOS Y NOMBRES

MOGOLLON RAMIREZ LESLY ALONDRA
MOLINA CALDERON JUAN MOISES
MONROY PALOMINO JOSE ANDRES
MONTALVO MOLERO SELENE MARIAN
MORENO QUISPE HELLEN

MOTTA QUINDE DAYANA BRIGITTE
MURILLO BEGAZO DANIEL BENJAMIN
MURILLO ZENOZAIN ALEXANDER DAVID
NIETO CHUMBIPUMA JORGE ALBERTO
NURNEZ DE LA CRUZ FABRICIO RAUL
ODAR ALVARADO MIRIAM HERLINDA
OLANO CORTEZ LISSETTE NANCY
ORTEGA DIAZ MARIA DEL PILAR

ORTEGA LAYME WALTER RAUL

ORTIZ CONDOR GUSTAVO ALONSO
PALACIOS CONDORI LOURDES VANESSA
PALACIOS PANTA DARWIN DAVID
PALOMARES NAVARRO NATALIA CAROLINA
PALOMINO CAHUANA WILLY ALFREDO
PAMPA ESPINOZA JUAN JOSE ELEAZAR
PANAIFO CORREA JENNYFER JANELA
PERNA ANCCASI EDITH GIOVANNA

PENA LOPEZ JUAN MIGUEL ESTEBAN
PENA PECHO TERESA SOFIA

PEREZ LOPEZ ANGUE

PINTO YANQUIRIMACHI ADRIANA ALEXANDRA
PINEIRO HONORES CLAUDIO JOSE
PONCE ROJAS CARMEN GUADALUPE
PONCE URCIA ERICK WILMER

POTOS! DELGADO EMELINA ROSA
PUICON OLAYA MARIA ALEJANDRA
PULGAR GIRIBALDI JOHANNA ALEJANDRA
QUINTANA SOLIS YESSICA YULIANA
QUIROZ UGAZ PIERO ALONSO

QUISPE CASTILLO CARMEN ZAIRA
QUISPE LLAMOCCA KLEBER

QUISPE RODRIGUEZ GABRIEL HERNAN
QUISPE TORRES DIEGO LEONEL JUSTO
RAFAEL NAVARRO DAVID ELIAS
RAMIREZ ANGEL FERNANDO JAVIER
RAMIREZ CASTRO ROGER

RIVASPLATA CARRASCO PAOLA TATIANA
ROCA CRUZ JULIA DEL CARMEN
RODRIGUEZ ARIAS LENNER ALDER
RODRIGUEZ PRADC EDITH

ROJAS MONTALVAN JEAN PIERRE ARTEMIO
ROMERQ CABALLERQ NURIA ARACELLY
ROMERO DONAYRE KAROL EDITH
ROMEROQ JULCA JOSE JOAQUIN

ROMERO VALVERDE DANIELA CAROLINA
SAAVEDRA RETAMOSE CARLOS IVAN
SALINAS CORNELIO ALEXANDER
SALVADOR OSCCO EDISON LEONARDO
SANCHEZ GALARZA DANNY ROLANDO
SANCHEZ GUILLEN IRIS MARIELA
SANCHEZ ORTEGA CAROLAYGT YESMINN
SANCHEZ PEREZ JHAYRA MARIA
SANDOVAL HERRERA CESAR

SANTOS ALBORNOZ OSCAR DAVID
SANTOS CHAMBI JOSE MANUEL
SARMIENTO RAMIREZ CYNTHIA WENDY
SEGERSBOL SANTILLANA MILAGROS JIMENA
SERVA QUISURQCO JOSUE ELISEC

SILVA GALECIO LILE LIZBETH

SILVA SANTISTEBAN GALVEZ SERGIO
SOLLER LOPEZ LUIS

SOPLOPUCO DIAZ MERCEDES KATHERINE
SOTO VASQUEZ EYMI SOFIA
SOTOMAYOR CABALLERD ALICIA KARINA
SUELDO ESPINOZA DIEGO ENRIQUE
SURICHAQUI LAURA ANDREA MILAGROS
TARRILLO ALARCON JOHN HANZ
TAVARA GUTIERREZ JANETH ROSARIO
TEJADA ARIAS CRISTIAN LUIS ANTONIO

CARGO

MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.
MED.

RESIDENTE 1ER ARO
RESIDENTE 1ER ARO
RESIDENTE 5T0 ANO
RESIDENTE 200 ANO
RESIDENTE 3ER ARO
RESIDENTE 200 ANO
RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 2D0 ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 4TO ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER ARO
RESIDENTE 200 ANO
RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 2DO ANO
RESIDENTE 200 ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 200 ARO
RESIDENTE 2D0 ANQ
RESIDENTE 2DO ANO
RESIDENTE 1ER ANQ
RESIDENTE 200 ANO
RESIDENTE 1ER ARO
RESIDENTE 1ER ARO
RESIDENTE 200 ANO
RESIDENTE 2D0 ANQ
RESIDENTE 2D0O ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 2D0 ANO
RESIDENTE 2D0 AND
RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 470 ANO
RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 3ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 5TO ANC
RESIDENTE 200 ARC
RESIDENTE 2D0 ANC
RESIDENTE 3ER ARO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 4TO ANC
RESIDENTE 3ER ANC
RESIDENTE 3ER ANC
RESIDENTE 200 ARO
RESIDENTE 2D0 ANO
RESIDENTE 3ER ARC
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 200 ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 200 ARD
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER ANO
RESIDENTE 1ER ANC
RESIDENTE 1ER ANO

NIVEL
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1
1
1
1
1
1
1
11
1
.
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1
1
1
1
1
1
I
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
T
i
1
1
1
i1
i}
5
1
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1
1
1
1
1
1
1
it
1
1
1
1
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1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

GD GDF

1
2
0
0
3
0
3
Z
1
0
1
2
0
4
0
0
0
1
0
0
3
2
1
3
0
2
3§
0
0
1
0
2
2
0
0
0
0
0
o'
1
0
)
2
0
0
1
2
2
0
0
3
0
3
0
2
0
1
Q
0
i)
3
0
S
0
4
1
2
0
5
2
1
0
[¢]
0

2

1
0
2
0
1
0
0
0
0
0
0
2
0
2
0
0
1
0
0
0
1
1
0
0
0
1
1
1
1
0
0
3
1
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
dl
0
0
1
0
1
0
1
Q
0
0
o]
1
1
0
0
0
0
0
0
0
2
0

GN GNF

2
2
5
2
2
it}
2
2
4
5
3
2
i
0
2
a4
4
)
4
4
2
2
2
2
a4
2
2
3
2
3
3
2
2
2
5
1
3
4
4
3
4
2
2
4
5
2
3
3
3
S
2
4
1
5
i
3
3
2
3
2
2
3
0
3
0
1
3
4
0
1
0
4
2
0

0

0
0
1
0
0
0
e
0
0
|
1
2
0
1
.
1
0
1
0
0
4]
1
0
i
1
1
i
2
Q
2
1
0
2
0
a4
2
1
0
1
0
0
1
1
0
0
0
0
2
0
0
3
1
0
£
2
0
3
1
2
0
2
0
1
0
2
0
i
o}
1
1,
1
1
5

TOTALS/.
615.84
557.19
586.50
703.82
498.54
263.93
498.54
586.52
557.18
586.50
615.84
586.52
762.48
351.92
703.82
645.16
645.16
586.51
645.16
469.20
498.54
557.19
645.17
498.54
645.16
586.52
645.17
674.49
733.15
586.51
703.82
586.52
557.19
733.15
586.50
821.14
703.82
645.16
557.18
615.84
615.83
498.54
586.52
645.16
586.50
322.58
527.86
527.86
703.82
586.50
498.54
791.81
557.20
586.50
615.85
703.82
586.51
762.48
674.49
674.50
498.54
703.82
439.90
674.49
498.55
557.20
527.86
645.16
439.90
469.22
263.94
645.16
703.82
879.80
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APELLIDOS Y NOMBRES CARGO B NIVEL GD GDF GN GNF TOTALS/.

TERREL AEDO RICARDO EDMUNDO MED. RESIDENTE 3ER ANO 1 3 0 4 1 557.20
TICONA CASTILLO WASHINGTON MED. RESIDENTE 5TO ANO 1 0 0 5 0 586.50
TIMPO PAUCCAR SAMUEL FERDINAN MED. RESIDENTE 1ER ANO 1 2 0 2 1 586.52
TINOCO LOARTE SONIA ESTEFANIA MED. RESIDENTE 3ER ARO 1 1 0 3 1 615.84
TIPE ALIAGA ANA ALESI MED. RESIDENTE 2D0 ANO 1 0 0 4 1 645.16
TIPISMANA DE LA CRUZ FIORELLA ROSA MED. RESIDENTE 2DO ANO 1 0 3 2 0 674.49
TORIBIO CRESPIN JHONATTAN CESAR MED. RESIDENTE 3ER ARNO 1 3 0 2 0 498.54
TORRES INGA GIULIANA MILAGROS DEL PILAR MED. RESIDENTE 3ER ANO il 1 0 3 1 615.84
TORRES SAAVEDRA SCARLETT JULIET MED. RESIDENTE 1ER ANO 1 0 0 4 0 469.20
UGAZ ROBLES INGRID JIMENA DE FATIMA MED. RESIDENTE 2DO ANO 1 1 0 0 0 87.98
URBINA GUTIERREZ SOFIA DAYANNE MED. RESIDENTE 1ER ANO 1 0 1 4 0 615.83
URIONDOQO ORE VICTOR DANIEL ERNESTO MED. RESIDENTE 1ER ANO 1 0 0 4 1 645.16
VARGAS CUELLO ANGELLA NATALY " MED. RESIDENTE 1ER ANO 1 1 1 3 0 586.51
VASQUEZ HINOSTROZA NATALY SUSANA MED. RESIDENTE 1ER ANO 1 1 2 2 0 615.84
VASQUEZ SOTO FRANZIA PAOLA MED. RESIDENTE 1ER ANO i 2 0 2 1 586.52
VEGA ASMAT LEONARDO ALBERTO MED. RESIDENTE 1ER ANO 1 0 1 2 2 733.15
VERDE ASCUE LAURA ALEJANDRA MED. RESIDENTE 200 ANO 1 0 0 4 1 645.16
VICENTE ELIS ALEXANDRA KIMBERLY MED. RESIDENTE 200 ARQ 1 0 2 1 2 762.48
VILCHEZ DAGOSTINO PAOLA ANDREA MED. RESIDENTE 3ER ARO 1 0 0 4 1 645.16
VILLASANTE SOCA MAYRA MED. RESIDENTE 200 ANO 1 0 0 4 42 645.16
VILLAVICENCIO BENAVENTE CARLOS RUBEN ABELARDO ~ MED. RESIDENTE 1ER ARO 1 0 0 3 2 703.82
VILLAVICENCIO BENITES JOSE CARLOS MED. RESIDENTE 1ER ANO 1 1 1 3 0 586.51
YAYA DELGADO JESUS ALONSO MED. RESIDENTE 1ER ANO 1 3 0 1 1 557.20
ZAVALETA TAPIA VANESSA DEL PILAR MED. RESIDENTE 1ER ANO 1 0 0 3 2 703.82
TOTAL 134,458.48

ARTICULO 2°.- El egreso que demande la presente resolucion se aplicara segun la Estructura Funcional Programatica
para el Ejercicio 2025, y de acuerdo a la disponibilidad presupuestal con que cuenta la Unidad Ejecutora.

ARTICULO 3°.- El Equipe de Remuneraciones y Presupuesto del Hospital Nacional "Dos de Mayo", queda encargada de

notificar la presente resolucion a los organos correspondientes del Ministerio de Salud, para las acciones que se deriven del
cumplimiento de la misma.

ARTICULO 4°.- La Oficina de Estadistica e Informatica publicara la presente resolucion en el portal institucional del hospital:
http://www.hdosdemayo.gob.pe.

Registrese y comuniquese y publiquese,

Cig: Abg.

( ) Ministerio de Salud J&
( ) Direccidon General

( ) Economia

( ) Oficina de Personal

( ) Equipc de Remuneraciones y Presupuesto
( ) Archivo/Equipo de Control de Asistencia
RVTC/CGPlcgp






